
間取り

1LDK

専有⾯積

35.82㎡

築年⽉

2020年11⽉

貸マンション

⽩⼭駅

ブランズ⽂京⽩⼭⼀丁⽬（５０２） ５０２

チェックポイント！

駐輪場有,主要採光⾯：南東向き,Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯台,

洗⾯所独⽴,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,フローリング,冷房,床暖

房,エアコン,オートロック,防犯カメラ,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 ⽩⼭
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 165,000円

礼⾦ 16.50万円 敷⾦ 16.50万円 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽂京区⽩⼭１丁⽬ 1-1

交
 
通

都営三⽥線 ⽩⼭ 徒歩9分

建
 
 
物

建物名 ブランズ⽂京⽩⼭⼀丁⽬（５０２） ５０２

構造・規模 ＲＣ 13階建/5階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 35.82㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ８．６ ｘ 洋４．３

築 年 ⽉ 2020年11⽉ 契約期間 2年

管理費等 15,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室乾燥機,トイレ,洗⾯台,洗⾯所独⽴,室内洗濯機

置場,洗濯機置場,給湯,都市ガス,フローリング,冷房,床暖房,エアコン,

オートロック,防犯カメラ,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

保 険 等 要

備  考

最新の空室情報はリアプロにてご確認ください。指定内⾒申込

書要(当⽇受付)【お問合番号】 10035933_502南東向き⼀部フ

ローリング保証会社加⼊要(初回1万円、⽉額総⽀払額の2%/⽉)

。鍵交換 20,900円〜 消毒代：23,650円 ⼊居者サポート費

⽤：19,800円 投てき消⽕剤：6,930円 更新料：新賃料 1ヶ

⽉ 賃貸保証：加⼊要 保証会社エポスN初回10,000円、⽉額総

⽀払額の2%/⽉ 利⽤駅１：都営三⽥線 春⽇ 徒歩6分 利⽤駅

２：東京メトロ南北線 後楽園 徒歩10分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10983509086

国⼟交通⼤⾂免許（７）第５３３８号  〒107-0051  東京都港区元⾚坂１丁⽬５−５ 元⾚坂ＳＦビル２Ｆ

株式会社エイブル 東⽇本募集
TEL： 0120-956-814  FAX： 03-5414-0869  定休⽇：⽔曜⽇

客付会社さまへ

広告の料⾦に相当す

る額 賃料の100% 

迄相談

■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.29
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間取り

1LDK

専有⾯積

40.58㎡

築年⽉

2010年01⽉

貸マンション

不動前駅

イクサージュ⽬⿊ 718

チェックポイント！

駐輪場有,主要採光⾯：東向き,⼆⼈⼊居可,デザイナーズ,外観タイル張り,常時ゴミ出し可能,分譲タイプ,24時間換気システム,閑静な住宅街,Ｂ・Ｔ別,

追焚機能,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,ガスコンロ可,２⼝コンロ,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,収納スペース,シ

ューズボックス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,全居室エアコン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡ

ＴＶ,インターネット対応,光ファイバー,オートロック,モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,ディンプルキー,防犯カメラ,24時間セキュリテ

ィー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 不動前
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 181,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ なし 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽬⿊区下⽬⿊３丁⽬ 10-34

交
 
通

東急⽬⿊線 不動前 徒歩5分

建
 
 
物

建物名 イクサージュ⽬⿊ 718

構造・規模 ＲＣ 11階建 地下2階/7階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 40.58㎡

間 取 内 訳 洋 3.9 LDK 13.5

築 年 ⽉ 2010年01⽉ 契約期間 2年

管理費等 15,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 居住中 2024年03⽉31⽇退去予定
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,ガスコンロ可,

２⼝コンロ,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,収納

スペース,シューズボックス,室内洗濯機置場,都市ガス,フローリング,全居

室フローリング,床暖房,エアコン,エアコン２台以上,全居室エアコン,Ｃ...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

書類作成費：11,000円 ２４時間駆けつけサポート：16,500

円 ⼊居前抗菌消臭：16,500円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸

保証：加⼊要 株式会社ジャックス セキュアレントＮＥＯ）初

回保証委託料 合計賃料の５０％〜（⽉額１．２％） 鍵交換

代等：有 33,000円〜 利⽤駅１：東急⽬⿊線 ⽬⿊ 徒歩12分

 利⽤駅２：東急⽬⿊線 武蔵⼩⼭ 徒歩15分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69726095001

東京都知事免許（３）第９５０１１号  〒160-0023  東京都新宿区⻄新宿８丁⽬１７−１ 住友不動産新宿グランドタワー３４Ｆ

ＧＡＴＥＳ株式会社
TEL： 03-5937-5340  FAX： 03-5937-5735  定休⽇：⽔曜⽇

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.01.28
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＊本物件は、民泊は禁止です。広告掲載可　＊現況と図面異なる場合は現況を優先いたします。
　空室確認、内見予約、申込は弊社HP「しまちん」よりお願いします 　■取引様態：代理
　＊しまちんの情報が最新となります 　■担当
　＊すべての物件が広告掲載可能です（掲載確認TEL不要）

　＊広告費は毎月2回お支払いいたします しまちん 080-4777-7362（河村）

　営業時間/10:00-18:00　定休日/毎週日曜日

河村

検索

シマダハウス株式会社
で物件確認！ 客付会社様へ

右記QRより友達追加可能 業務委託手数料
東京都知事（16）第12069号

東京都指定法人 認定番号93-6-022
〒151-0053

東京都渋谷区代々木3-22-7新宿文化クイントビル14階
TEL：03-6275-1199　FAX：03-6275-1180

shimadahouse.co.jp/broker/
100%
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円

物
件
種
目

マンション豊洲駅
最
寄
駅 豊洲駅賃

料
260,000 円
管理費 10,000

260,000 円
管理費 10,000 円

部屋番号 3323 間
取 １ＬＤＫ＋SIC

敷金 １ヵ月　礼金 1ヵ月

住
所 東京都江東区豊洲５−１−１３

建
物

構造規模
鉄筋コンクリート造陸屋根

地下１階付き４８階建

専有面積 ４４.０４㎡
その他面積 バルコニー　　９.３６㎡

交
通

東京メトロ有楽町線「豊洲」駅　徒歩５分

ゆりかもめ「豊洲」駅　徒歩４分

賃
貸
条
件

賃料

築年月 2021年10月 契約期間 定期借家契約５年

現　況 退去済み 再契約 不可
設　備

・
特　徴

オートロック・宅配ボックス・エレベーター複数基・各階ゴミ置場・システ
ムキッチン・３口コンロ・エアコン

保証会社 加入必須 ジェイリース等
初回保証料50％,毎月保証料550円

毎年更新保証料10,000円

火災保険 加入必須
フレックス

少額短期保険 ２年/１８,０００円～

総戸数 １１５２戸

備　考

※ペット飼育不可　※室内禁煙　※民泊運用不可　※転貸不可
※海外居住者物件　※法人契約要相談
※退去時のハウスクリーニング、エアコン洗浄、畳表替え、襖、
　　障子の張替え費用は、借主様の負担とさせて頂きます。
※鍵交換希望の場合、借主様の費用負担となります。(貸主指定業者による)

※契約開始日より1年未満で解約の場合、賃料1ヵ月分の違約金あり

※駐輪場等の空き確認は防災センターへ直接お問い合わせください
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

ーム,屋上庭園,フィットネス施設

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 340,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区晴海５丁⽬ 5-704

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩18分

バス10分 バス停 ほっとプラザはるみ前バス停 停歩4分

建
 
 
物

建物名 ＨＡＲＵＭＩ ＦＬＡＧ ＳＵＮ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｅ棟 704

構造・規模 ＲＣ 18階建/7階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 82.84㎡

間 取 内 訳 洋 6.5･5.2･5

築 年 ⽉ 2023年11⽉ 契約期間 2年

管理費等 30,000円/⽉

駐 ⾞ 場 有 33,500円/⽉

現  況 空家
⼊居可能

時 期
2024年4⽉1⽇

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,追焚機能,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,シャワー付洗⾯

化粧台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,オープンキッチン,⾷器乾燥機,ディス

ポーザー,収納スペース,全居室収納,シューズボックス,床下収納,間接照明,

⼈感センサー付照明,ダウンライト,フットライト,室内洗濯機置場,給湯...

保 険 等 要 2年20,000円

備  考

２４時間サポート：16,500円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保

証：加⼊要 初回保証委託料は総賃料の５０％、更新料１万／年

 クレジット決済：初期費⽤可 賃料可

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69809449049

東京都知事免許（１）第１０５６２０号  〒110-0015  東京都台東区東上野３丁⽬１５−３ あづまビル５階５０１号

アレシス株式会社
TEL： 03-6284-4046  FAX： 03-6284-4047  定休⽇：⽕曜⽇・⽔曜⽇ 年末年始・GW

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.28
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間取り

3LDK

専有⾯積

83.44㎡

築年⽉

2023年10⽉

新築貸マンション

勝どき駅

晴海ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｃ棟 ６階

新築

チェックポイント！

駐輪場有(無料),主要採光⾯：南向き,ペット相談,保証⼈不要,⼆⼈⼊居可,常時ゴミ出し可能,Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,

トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥

機,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器具,室内洗濯機置

場,洗濯機置場,都市ガス,フローリング,暖房,床暖房,エアコン,インターネット対応,インターネット使⽤料無料,オートロック,

モニタ付オートロック,モニタ付インターホン,防犯カメラ,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 新築貸マンション

最

寄

駅 勝どき
間

取

タ

イ

プ
3LDK

賃

貸

条

件

賃料 410,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都中央区晴海５丁⽬ 5-2

交
 
通

都営⼤江⼾線 勝どき 徒歩15分

建
 
 
物

建物名 晴海ＦＬＡＧ ＰＡＲＫ ＶＩＬＬＡＧＥ Ｃ棟 ６階

構造・規模 ＲＣ 14階建 地下1階/6階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 83.44㎡

間 取 内 訳 ＬＤＫ１７．８、洋７、洋６

築 年 ⽉ 2023年10⽉ 契約期間 2年

管理費等 13,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,トイレ,温⽔洗浄便座,洗⾯所,洗⾯所独⽴,

ガスコンロ可,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,⾷

器洗浄乾燥機,ディスポーザー,収納スペース,全居室収納,クローゼット,ウ

ォークインクローゼット,シューズＩＣ,照明器具,室内洗濯機置場,洗濯...

保 険 等 要 2年900円

備  考

コンシェルジュ２４：16,500円 更新料：旧賃料 1ヶ⽉ 賃貸

保証：エポスカード 初回：総賃料の５０％ 利⽤駅１：ゆりか

もめ ⽵芝 徒歩43分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10665142086

東京都知事免許（５）第７８０９６号  〒113-0033  東京都⽂京区本郷４丁⽬１６−５

実⽤春⽇ホーム株式会社 春⽇町店
TEL： 03-5805-0820  FAX： 03-5805-0821  定休⽇：無休

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 専任媒介

■情報公開⽇： 2024.01.28
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最寄駅
交通１

賃料 円 円

RC造一部鉄骨造地上14階地下1階建

戸

　

物件確認 

賃
貸
マ
ン
シ
ョ

ン

HARUMI FLAG　SEA VILLAGE B棟

都営大江戸線「勝どき」駅　徒歩19分

107.19㎡ ４LDK 4階部分

480,000 管理費 20,000

所在地 〒104-0053
東京都中央区晴海５丁目４−２

交通２

※参考（予定）
BRTバス停「B31(名称未定)」徒歩2分
都営バス他「ほっとプラザはるみ前」徒歩3分

建
物

構造・規模
間取り内訳 LDK19畳／洋5.1畳×2／洋7.2畳／洋8.0畳

築年月 2023年 総戸数 78
専有面積 107.19㎡ 方位 南東

礼金 １ヶ月 敷金 １ヶ月
契約期間 3年間 （定期借家契約）

入居時期 現状 未完成

再契約 可 （再契約料：新賃料の1ヶ月分）
解約予告 2ヶ月前（大手法人契約は1ヶ月前予告可）

2024年3月下旬

設備など　【専有部】システムキッチン／カウンターキッチン／ガスコンロ／食器洗浄機／浄水器
／ディスポーザー／追炊機能／浴室暖房／浴室乾燥／ミストサウナ／24時間換気システム／
洗面所独立／温水洗浄便座／タンクレストイレ／LDKエアコン／床暖房／フローリング／ウォー
クインクローゼット／トランクルーム／モニター付インターホン／スロップシンク　【建物設備】エレベー
ター／宅配ボックス／コンシェルジュカウンター(C棟)／24時間ゴミ出し可　【セキュリティ】オート
ロック／24時間緊急通報システム／防犯カメラ／　【通信】BS／CS／インターネット使用可
（建物一括導入）

家賃保証会社利用 必須（保証会社：ジェイリース）
【初回】保証料：総賃料の50％【月額】600円【年額】10,000円

火災保険 24,000 円（2年間）
ペット飼育 相談可・小型犬or猫 （敷金１ヵ月追加）

【備考】●喫煙不可　●浄水器のカートリッジは消耗品のため借主様負担にて交換　●共用施
設は一部有償です　●5/12までのお引越：要予約・時間割制（申込時確認必須）●1年
未満に解約された場合は賃料総額の1ヶ月分の違約金がかかります

※図面と現況が異なる場合は現況を優先いたします　

   株式会社 Jey お電話にてご確認ください 【050-5491-4052】 取引態様：専任媒介
▼弊社特設サイトよりHARUMI FLAG弊社募集中物件、共用部情報などをご紹介中！

広告掲載可
 【手数料負担の割合】

東京都知事（1）第105659号
〒102-0093
東京都千代田区平河町1-3-13
CIRCLES平河町11階

 貸主:０％　借主:100％

　　【HP】 https://www.jey.co.jp/　【E-mail】 jroom@jey.co.jp  元付:０％　客付:100％

①弊社 仲介会社向けサイト(弊社HP 不動産業者様へ → 内覧予約・電子申込はこちらよりへログイン)より「物件一覧」へ
広告料

１００％
②該当物件の                 をクリックし、上部　　　　　　　 の案内に従いお手続きください。  【手数料配分の割合】

現地

▲弊社HP

いえらぶBBからも
ご利用いただけます

内見開始は

2024年3月下旬

を予定しています

（先行契約受付中）

※先行申込不可

４LDK ・ 南東向き新築 分譲賃貸マンション

レインボーブリッジビュー ペット飼育相談可

ホテルライクな

内廊下仕様
HARUMI FLAG内

では希少です
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